

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20112025
Stavba: LC v r. Obora opravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 674,42
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 98 674,42	Výše daně 20 721,70
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			119 396,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20112025

Stavba: LC v r. Obora opravy

Místo: Datum: 20.11.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 674,42	119 396,12
20112025. 1	LC Kobyli hlava	30 302,20	36 665,70
20112025. 2	LC Nižší hrádek	24 436,80	29 568,60
20112025. 3	LC Ke školcům	43 935,42	53 161,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC v r. Obora opravy

Objekt:

20112025.1 - LC Kobylí hlava

Místo:

Datum: 20.11.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 302,20

D HSV Práce a dodávky HSV

30 302,20

D 1 Zemní práce

14 597,20

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	62,000	32,60	2 021,20	CS ÚRS 2025 02
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,500	264,00	4 356,00	CS ÚRS 2025 02

VV 11*3*0,5

16,500

4	K	182111121	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 ručně	m2	60,000	137,00	8 220,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

15 705,00

5	K	R566901144	Vyspravení podkladu do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	3,250	548,00	1 781,00	
---	---	------------	--	----	-------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:
doplnění erozní rýhy HDK 13*0,5*0,5

VV 13*0,5*0,5

3,250

2	K	R566901121	Vyspravení podkladu do 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	m2	62,000	152,00	9 424,00	
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------	--

P Poznámka k položce:
výtluky

6	K	R597311111	Svodnice vody zemní	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
---	---	------------	---------------------	----	-------	----------	----------	--

VV 1*3 'Přepočtené koeficientem množství

3,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC v r. Obora opravy
Objekt: 20112025.2 - LC Nižší hrádek

Místo: Datum: 20.11.2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 436,80	
D HSV Práce a dodávky HSV							24 436,80	
D 1 Zemní práce							3 520,80	
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	108,000	32,60	3 520,80	CS ÚRS 2025 02
D 5 Komunikace pozemní							20 916,00	
2	K	R566901121	Vyspravení podkladu do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	108,000	152,00	16 416,00	
P Poznámka k položce: výtluky								
3	K	R597311111	Svodnice vody zemní	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC v r. Obora opravy
Objekt: 20112025.3 - LC Ke školcám

Místo: Datum: 20.11.2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 935,42

D		HSV	Práce a dodávky HSV		43 935,42			
D		1	Zemní práce		36 435,42			
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	756,00	2 268,00	CS ÚRS 2025 02
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 304,100	26,20	34 167,42	CS ÚRS 2025 02
VV		690*2,7*0,7		1 304,100				
D		5	Komunikace pozemní		7 500,00			
3	K	R597311111	Svodnice vody zemní	ks	5,000	1 500,00	7 500,00	
VV		1,66666666666667*3 'Přepočtené koeficientem množství		5,000				